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TYTUŁ: DORADZTWO EKOLOGICZNE ANALIZY GIS EKOEXPERT

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. oferuje wsparcie merytoryczne,
doradztwo oraz kompleksowe usługi środowiskowe dla firm realizowane przez zespół
doświadczonych profesjonalistów z zakresu zarządzania ochroną środowiska w firmie. Firma
EkoExpert realizuje kompleksową obsługę ekologiczną firm obejmującą wszelkie aspekty
działalności przedsiębiorstwa mające wpływ na środowisko. Eksperci środowiskowi z EkoExpert opracowują dokumenty środowiskowe
na podstawie przeprowadzonego audytu środowiskowego pozwalającego ocenić obowiązki środowiskowe firmy oraz potrzeby
środowiskowe firmy. Firma EkoExpert realizuje kompleksowe usługi środowiskowe w formie kompleksowej obsługi ekologicznej lub na
zasadach współpracy w zakresie zleconym przez klienta. Doradcy środowiskowi z EkoExpert opracowują wszelkie dokumenty
środowiskowe zgodnie z wymogami ustawy Prawo Ochrony Środowiska, dokonują wnoszenia opłat środowiskowych, sporządzają wnioski
o wydanie decyzji środowiskowych oraz przygotowują analizy GIS i ekspertyzy przestrzenne mające na celu ocenę możliwości lokalizacji
planowanych inwestycji o dowolnym charakterze. Analizy oraz ekspertyzy przygotowane przez EkoExpert dostarczają wiarygodnych i
kompleksowych informacji niezbędnych do podejmowania świadomych decyzji inwestycyjnych. Firma EkoExpert proponuje rozwiązania
korzystne dla klienta, pozwalające oszczędzać czas, minimalizować ryzyko strat, niepowodzeń w realizacji planowanych inwestycji o
charakterze środowiskowym, przygotowane w oparciu o szczegółowy audyt środowiskowy i profesjonalną ocenę doświadczonych
ekspertów środowiskowych. Firma EkoExpert w ramach współpracy występuje o wszelkie wymagane przepisami zezwolenia
środowiskowe, sporządza wnioski o wydanie pozwoleń sektorowych, pozwoleń zintegrowanych, realizuje obowiązki sprawozdawcze,
rozliczeniowe oraz prowadzi ewidencję środowiskową. Współpraca ekologiczna z zespołem doradców środowiskowych z EkoExpert
umożliwia zgodne z prawem prowadzenie działalności, przeniesienie odpowiedzialności za prawidłową realizację obowiązków
środowiskowych na ekspertów środowiskowych oraz skuteczniejszą realizację planowanych inwestycji środowiskowych. Zachęcamy do
zapoznania się z możliwościami oraz zakresem współpracy ekologicznej z firmą EkoExpert na stronie www.ekoexpert.com.pl lub
kontaktu z doradcami środowiskowymi pod numerem 85 744 44 60.


